
Comune di Roccavione

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

27.388,79

763.915,56

147.300,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.148.242,79

189.272,61

1.337.515,40

47.752,23

1.107.405,98

1.155.158,21

1.168.239,17 19.996,38

-182.357,19

-10.576,67

60.833,19

130.943,71

191.776,90

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

174.044,02

8.702,45

182.746,47

5.740,65

187.173,12

192.913,77

187.173,12 13.129,10

10.167,30

0,00

0,00

2.961,80

2.961,80

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

507.295,03

105.344,38

612.639,41

65.773,59

431.961,11

497.734,70

488.375,16 -18.919,87

-114.904,71

-337,80

56.414,05

39.232,99

95.647,04

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

276.990,95

363.675,85

640.666,80

93.119,67

192.576,14

285.695,81

226.842,77 -50.148,18

-354.970,99

0,00

34.266,63

270.556,18

304.822,81

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

747.503,49

0,00

747.503,49

0,00

0,00

0,00

0,00 -747.503,49

-747.503,49

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

490.049,37

5.789,38

495.838,75

1.702,31

369.627,79

371.330,10

371.505,49 -118.543,88

-124.508,65

-59,49

1.877,70

4.027,58

5.905,28

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

672.784,67

4.016.910,32

3.344.125,65

214.088,45

2.288.744,14

2.502.832,59

2.442.135,71 -901.989,94

-1.514.077,73

-10.973,96 447.722,26

153.391,57

601.113,83

672.784,67 214.088,45

2.288.744,14

2.502.832,59

2.442.135,71 -901.989,94

-1.514.077,73

-10.973,96

4.282.730,00

447.722,26

153.391,57

601.113,834.016.910,32
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